
ZARZĄDZENIE NR 437/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 
1535 i 2490) oraz § 2 Uchwały Nr XXXII/222/21 Rady Gminy Kolno z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok" (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2021 r. poz. 4828) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 
2022 rok, w następującym składzie: 

1) Aleksandra Szyc, Urząd Gminy Kolno - przewodnicząca komisji, 

2) Marzena Szczech Urząd Gminy Kolno Referat Budżetu i Podatków - członek komisji, 

3) Alfred Samul, osoba wskazana przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kolno "Integracja" - 
członek komisji. 

§ 2. Regulamin prac komisji konkursowej określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EA6D01-0C9B-44B0-BB6D-D4134F23AD48. Podpisany Strona 1 z 4



Załączniki do zarządzenia Nr 437/22 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Regulamin prac komisji konkursowej powołanej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej na 2022 r. 

§ 1. Zasady działania komisji konkursowej 

1. Komisja konkursowa powołana jest do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 425/22 Wójta Gminy Kolno z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej na 2022 rok. 

2. Zadaniem komisji konkursowej jest ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert. 

3. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący wskazany przez Wójta Gminy Kolno. 

4. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 

5. Każdy członek komisji konkursowej, przed przystąpieniem do prac, w związku 
z art. 15 ust. 27 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
składa pisemne oświadczenie o bezstronności. 

6. Jeśli zachodzą przesłanki dotyczące wyłączenia z prac członka komisji, komisja konkursowa 
pracuje w pozostałym składzie. 

7. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny, za udział w posiedzeniach komisji jej 
członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

8. Każde posiedzenie komisji konkursowej jest protokołowane. 

9. Dokumentacja wytworzona przez komisję konkursową jest przechowywana w Urzędzie Gminy 
Kolno. 

8. Komisja konkursowa rozpoczyna działalność z dniem powołania i ulega rozwiązaniu z chwilą 
zakończenia procedury konkursowej, do której została powołana. 

§ 2. Opiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie 

1. Komisja konkursowa dokonuje oceny ofert pod względem formalnym na podstawie karty oceny 
formalnej, której wzór określa załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Oferty poprawne pod względem formalnym podlegają ocenie merytorycznej na podstawie karty 
oceny merytorycznej, której wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Oceny formalna i merytoryczna dokonywane są indywidualnie przez każdego członka komisji 
konkursowej. 

4. Po analizie ofert komisja konkursowa sporządza protokół z prac komisji zawierający zbiorcze 
wyniki oceny formalnej i merytorycznej dla każdej oferty oraz propozycję przyznania dotacji na 
poszczególne zadania podpisany przez wszystkich członków komisji konkursowej. Protokół ten 
przekazywany jest Wójtowi Gminy Kolno, który podejmuje ostateczną decyzję o wyborze oferty 
i udzieleniu dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EA6D01-0C9B-44B0-BB6D-D4134F23AD48. Podpisany Strona 1 z 1



 

Załącznik nr 1 do Załącznika nr 

1 

Karta oceny formalnej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację  zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej na 2022 rok 

1. Nazwa podmiotu składającego ofertę: 

............................................................................................................................................. 

2. Tytuł zadania publicznego: 

.......................................................................................................................................... 

Wymogi formalne TAK/NIE 
Czy oferta jest odpowiedzią na konkurs  
Czy oferta jest złożona na druku według obowiązującego wzoru  
Czy oferta została złożona w terminie  
Czy oferta zwiera wszystkie wymagane wpisy  
Czy oferta zawiera wymagane załączniki  
Czy oferta została podpisana przez upoważnione osoby  
Oferta poprawna pod względem formalnym  
 
Data i podpis członka komisji konkursowej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EA6D01-0C9B-44B0-BB6D-D4134F23AD48. Podpisany Strona 1 z 1



 

Załącznik nr 2 do Załącznika nr 

1 

Karta oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej na 2022 rok 

1. Nazwa podmiotu składającego ofertę: 

............................................................................................................................................. 

2. Tytuł zadania publicznego: 

.......................................................................................................................................... 

Kryterium oceny merytorycznej liczba punktów przyznane punkty 
Możliwość realizacji zadania przez oferenta od 0 do 10 pkt  
Ocena proponowanej jakości wykonania zadania od 0 do 10 pkt  
Kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania 

od 0 do 10 pkt  

Planowany udział własnych środków finansowych bądź z 
innych źródeł 

od 0 do 10 pkt  

Planowany wkład osobowy, w tym praca społeczna 
członków i/lub praca wolontariuszy 

od 0 do 10 pkt  

Dotychczasowa współpraca, terminowość i rzetelność 
rozliczania poprzednio realizowanych zadań 

od 0 do 10 pkt  

Suma punktów od 0 do 60 pkt   
Data i podpis członka komisji konkursowej  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EA6D01-0C9B-44B0-BB6D-D4134F23AD48. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2


